

Blagovna skupina	Izdelek	Dimenzija (mm) D x Š x V	CENIK 2023	Popust %	Cena FCA trgovina	Rabat %	Cena FCA trgovina	Cassa %	Cena FCA trgovina	Kosov na paleti	Palete na kamion	Kosov na kamion	Šifra artikla	EAN koda		
ZIDNI ELEMENTI	Go term	GT 39	250 x 390 x 190	2,20 €	15	1,870 €	6	1,758 €	3	1,705 €	90	18	1.620	00116	3830009690073	
		GT 39 / 2	120 x 390 x 190	1,45 €	15	1,233 €	6	1,159 €	3	1,124 €	162	18	2.916	00115	3830009690455	
		GT 29 PU	330 x 290 x 190	2,00 €	15	1,700 €	6	1,598 €	3	1,550 €	75	21	1.575	00113	3830009690462	
		GT 29 PU V	330 x 290 x 238	2,55 €	15	2,168 €	6	2,037 €	3	1,976 €	60	20	1.200	00114	3830009691889	
		GT 25 PU	390 x 250 x 190	2,15 €	15	1,828 €	6	1,718 €	3	1,666 €	75	22	1.650	00109	3830009690486	
	GT 25 PU V	390 x 250 x 238	2,70 €	15	2,295 €	6	2,157 €	3	2,093 €	60	22	1.320	00110	3830009691896		
	Go max	GM 29 PU	500 x 290 x 190	2,70 €	15	2,295 €	6	2,157 €	3	2,093 €	60	20	1.200	00089	3830009692992	
		GM 25 PU	500 x 250 x 190	2,50 €	15	2,125 €	6	1,998 €	3	1,938 €	60	22	1.320	00088	3830009691933	
		GM 19 PU	500 x 190 x 190	2,15 €	15	1,828 €	6	1,718 €	3	1,666 €	72	22	1.584	00086	3830009690516	
		GM 19 PU V	500 x 190 x 238	2,69 €	15	2,287 €	6	2,149 €	3	2,085 €	60	22	1.320	00087	3830009692152	
		GM 15 PU	500 x 150 x 190	2,05 €	15	1,743 €	6	1,638 €	3	1,589 €	80	26	2.080	00096	3830009693319	
		GM 15 PU V	500 x 150 x 238	2,60 €	15	2,210 €	6	2,077 €	3	2,015 €	64	26	1.664	00097	3830009693326	
GM 11,5 PU		500 x 115 x 190	1,60 €	15	1,360 €	6	1,278 €	3	1,240 €	100	25	2.500	00094	3830009690523		
GM 11,5 PU V		500 x 115 x 238	2,00 €	15	1,700 €	6	1,598 €	3	1,550 €	80	25	2.000	00095	3830009692091		
GM 10 PU		500 x 100 x 190	1,55 €	15	1,318 €	6	1,238 €	3	1,201 €	100	26	2.600	00092	3830009691926		
GM 10 PU V		500 x 100 x 238	1,95 €	15	1,658 €	6	1,558 €	3	1,511 €	80	26	2.080	00093	3830009692084		
GM 8 PU	500 x 80 x 190	1,52 €	15	1,292 €	6	1,214 €	3	1,178 €	120	26	3.120	00090	3830009690530			
GM 8 PU V	500 x 80 x 238	1,92 €	15	1,632 €	6	1,534 €	3	1,488 €	96	26	2.496	00091	3830009692077			
ZIDNI ELEMENTI	Go mini	GMI 33 PU	330 x 330 x 190	1,86 €	15	1,581 €	6	1,486 €	3	1,442 €	60	26	1.560	00101	3830009693920	
		GMI 29 PU	330 x 290 x 190	1,74 €	15	1,479 €	6	1,390 €	3	1,349 €	75	24	1.800	00100	3830009693302	
		GMI 29 PU V	330 x 290 x 238	2,18 €	15	1,853 €	6	1,742 €	3	1,690 €	60	23	1.380	06666	3830009694132	
		GMI 25 PU	330 x 250 x 190	1,58 €	15	1,343 €	6	1,262 €	3	1,225 €	90	22	1.980	00098	3830009694040	
		GMI 25 PU V	330 x 250 x 238	1,98 €	15	1,683 €	6	1,582 €	3	1,535 €	72	22	1.584	00099	3830009694101	
ZIDNI ELEMENTI	Go modul	GMO 29-19	290 x 190 x 190	1,02 €	15	0,867 €	6	0,815 €	3	0,791 €	144	21	3.024	00102	3830009690035	
		OVE 33	500 x 330 x 190	3,40 €	15	2,890 €	6	2,717 €	3	2,635 €	42	26	1.092	00123	3830009693906	
	Go ove	OVE 29	390 x 290 x 190	2,55 €	15	2,168 €	6	2,037 €	3	1,976 €	84	21	1.764	00121	3830009693333	
		OVE 29 V	390 x 290 x 238	3,20 €	15	2,720 €	6	2,557 €	3	2,480 €	72	20	1.440	00122	3830009693852	
		OVE 25	390 x 250 x 190	2,45 €	15	2,083 €	6	1,958 €	3	1,899 €	84	22	1.848	00119	3830009693388	
		OVE 25 V	390 x 250 x 238	3,10 €	15	2,635 €	6	2,477 €	3	2,403 €	72	21	1.512	00120	3830009693869	
		OVE 19	390 x 190 x 190	2,30 €	15	1,955 €	6	1,838 €	3	1,783 €	108	22	2.376	00117	3830009693845	
		OVE 19 V	390 x 190 x 238	2,90 €	15	2,465 €	6	2,317 €	3	2,248 €	90	22	1.980	00118	3830009693876	
		NF opeka	NF opeka polna	250 x 120 x 65	0,70 €	15	0,595 €	6	0,559 €	3	0,543 €	232	32	7.424	00237	3830009693074
			NF opeka luknjičasta	250 x 120 x 65	0,70 €	15	0,595 €	6	0,559 €	3	0,543 €	232	32	7.424	00238	3830009693678
Opečni zdrob	Polnilo	SP 14-50	245 x 375 x 140	1,55 €	15	1,318 €	6	1,238 €	3	1,201 €	96	30	2.880	00085	3830009690134	
	Prevozni stroški	OZ 0 - 8 mm; 25 kg vreča		0,16 €	15	0,136 €	6	0,128 €	3	0,124 €	48	20	960	00106	3830009692978	
		OZ 0 - 8 mm; 1.200 kg BB		0,15 €	15	0,128 €	6	0,120 €	3	0,116 €	1	20	20	00105	3830009692176	
OZ 0 - 8 mm; rinfuza			0,12 €	15	0,102 €	6	0,096 €	3	0,093 €	1	1	1	00104	3830009692169		
Prevozni stroški													00254	3830009692763		
Razkladanje z avtodvigalom													9,00 €	00252	3830009692787	

Opombe

Cene veljajo za dostavo materiala v SLO:

- FCA skladišče / gradbišče; NERAZLOŽENO; ENO RAZKLADALNO MESTO.
- Veljajo za polne kamione - LKW kamion skupne teže 40 ton.
- Drugo razkladalno mesto v radiju do 30 km se obračuna 50,00 € + DDV.
- V primeru večje oddaljenosti drugega mesta razkladanja pa se obračuna po ponudbi prevoznika.
- V ceni prevoza je vključeno do 2 uri zadrževanja na razkladalnem mestu.
- Za vsako nadaljnjo uro zadrževanja se obračuna dodatnih 30,00 € + DDV.
- V primeru izdaje manjše količine materiala od 1 palete posameznega izdelka se le na te ne prizna popust.

Storitev AVTODVIGALO:

- RAZKLADANJE palete iz kamiona ob vozilo (9,00 € / paleta + DDV).
- PREKLADANJE palete iz prikolice na kamion (9,00 € / paleta + DDV).
- Kadar je omejen dostop do razkladalnega mesta - solo kamion.

Cene prevoza izdelkov lahko delno odstopajo:

- Pri prevozu različnih tipov izdelkov.
- Pri prevozu z avtodvigalom.
- Pri nepopolnem tovaru - LKW kamion skupne teže 40 ton.
- Pri razkladanju na dve ali več razkladalnih mest.